令和 7 年 10 月吉日

 ご担当者各位

 株式会社 豊 栄

神奈川県相模原市南区双葉 1-8-41

TEL:042-749-9077

              FAX:042-749-6073

臨時休業のお知らせ

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申しあげます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社創立記念日の為、下記のとおり休業とさせて頂

きます。何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。

謹白

記

臨時休業日

令和 7 年 11 月 22 日（土）

以上